

## **HG ochronna warstwa nabłyszczająca (HG Produkt 77)**

HG "ochronna warstwa nabłyszczająca" to unikatowy, łatwy do naniesienia preparat na bazie polimerów, który po wyschnięciu tworzy błyszczącą i cienką, przy czym wyjątkowo mocną warstwę ochronną. Dzięki temu podłogi z wykładzin syntetycznych takie jak winyl, linoleum, marmoleum, polichlorek winylu i podłogi wylewane są chronione przed nadmiernym zużyciem, rysami i pozostałymi uszkodzeniami. Warstwa ochronna jednocześnie maskuje istniejące już wytarte miejsca i daje również efekt antypoślizgowy.

### **Sposób użycia:**

- 1) Podłoga musi być w pełni czyste, również w przypadku nowych podłóg syntetycznych, pozbawione tłuszczu i kurzu. Ewentualne pozostałości po poprzedniej warstwie wosku, lub polimerów należy usunąć. W przypadku ewentualnego koniecznego zastosowania: zapoznaj się z Tabelą stosowania produktów HG z boku opakowania.
- 2) Aby właściwie rozprowadzić produkt najlepiej korzystać z wałka malarskiego, można zastosować również czystą, nie łuszczącą się ściereczkę(kuchenną), okręconą wokół mopa.
- 3) Nie wstrząsać przed zastosowaniem, a płyn w stanie nierozcieńczonym nanieść na podłogę. Następnie, nie naciskając rozprowadzić po podłodze w jednym kierunku.
- 4) Po wyschnięciu produktu, po ok. 60 minutach, można ewentualnie nanieść prostopadłe drugą warstwę na pierwszą.
- 5) Po upływie 1 do 2 godzin od ostatniego zastosowania produktu po podłodze można normalnie chodzić, a po 3 dniach jest ona w pełni utwardzona.

**Wydajność:** ± 40 m<sup>2</sup> z 1 litra na warstwę.

### **Produkty uzupełniające:**

Bieżące czyszczenie: Do czyszczenia podłóg, na których naniesiono HG "ochronną warstwę nabłyszczającą", należy stosować HG "czyste, błyszczące wykładziny elastyczne" (HG product 78). Zapoznaj się z Tabelą stosowania produktów HG z boku opakowania.

### **Wskazówka:**

W miejscach często uczęszczanych, gdzie warstwa ochronna bardziej ulega zużyciu można, jeśli to konieczne, prosto i szybko nanieść miejscowo nową warstwę ochronną na już istniejącą. W takich przypadkach podłogę należy najpierw oczyścić za pomocą HG "intensywny środek czyszczący" (HG produkt 79). 50 ml (pół filiżanki) należy rozpuścić w połowie wiadra (5L) letniej wody i zmywakiem rozprowadzić w miejscu wymagającym ponownego użycia produktu.

### **Uwaga:**

Jeśli ten produkt jest stosowany na podłodze z systemem click, należy najpierw sprawdzić, czy warstwa środkowa jest w 100% syntetyczna. Jeśli nie, nie wolno używać tego produktu, ponieważ warstwa środkowa może puchnąć. Nie stosować w wilgotnych pomieszczeniach, takich jak np. łazienki.